
La navette

HORAIRES VENDREDI 4 AVRIL 2025

HÔPITAL

Communauté de communes Bugey-Sud 
46 rue du lieutenant Argenton - 01300 Belley 
04 79 81 41 05 - accueil@ccbugeysud.com

www.ccbugeysud.com

Jean Ferrat 06:30 07:20 08:30 09:15 10:00 10:45 12:20 13:35 14:20 15:05 15:50 17:08 17:50 18:35
Ecassaz 06:31 07:21 08:31 09:16 10:01 10:46 12:21 13:36 14:21 15:06 15:51 17:09 17:51 18:36
La Rodette 06:33 07:23 08:33 09:18 10:03 10:48 12:23 13:38 14:23 15:08 15:53 17:11 17:53 18:38
Les Brères 06:35 07:25 08:35 09:20 10:05 10:50 12:25 13:40 14:25 15:10 15:55 17:13 17:55 18:40
Pélissière - 07:26 - - - - - - - - - 17:14 - -
Hôpital 06:36 07:28 08:36 09:21 10:06 10:51 12:26 13:41 14:26 15:11 15:56 17:16 17:56 18:41
Narvik 06:37 07:29 08:37 09:22 10:07 10:52 12:27 13:42 14:27 15:12 15:57 17:17 17:57 18:42
Livet 06:38 07:30 08:38 09:23 10:08 10:53 12:28 13:43 14:28 15:13 15:58 17:18 17:58 18:43
Paul Chastel 06:39 07:31 08:39 09:24 10:09 10:54 12:29 13:44 14:29 15:14 15:59 17:19 17:59 18:44
Lamartine 06:40 07:32 08:40 09:25 10:10 10:55 12:30 13:45 14:30 15:15 16:00 17:20 18:00 18:45
Bd. du Mail 06:42 07:34 08:42 09:27 10:12 10:57 12:32 13:47 14:32 15:17 16:02 17:22 18:02 18:47
Anc. gare 06:44 07:36 08:44 09:29 10:14 10:59 12:34 13:49 14:34 15:19 16:04 17:24 18:04 18:49
Ousson 06:48 07:40 08:48 09:33 10:18 11:03 12:38 13:53 14:38 15:23 16:08 17:28 18:08 18:53
ZA Coron 06:50 07:42 08:50 09:35 10:20 11:05 12:40 13:55 14:40 15:25 16:10 17:30 18:10 18:55

SENS JEAN-FERRAT > HÔPITAL > CENTRE-VILLE > OUSSON

SENS OUSSON > CENTRE-VILLE > HÔPITAL > JEAN-FERRAT

> Ce service fonctionne toute l’année (hors jours fériés), sans réservation.
: Arrêts desservis par les lignes Car Région 
: Arrêts accessibles PMR (Personnes à Mobilité Réduite)

Desserte exceptionnelle

19:40
19:41
19:43
19:45

-
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:54
19:58
20:00

ZA Coron 06:55 08:10 08:55 09:40 10:25 12:00 13:15 14:00 14:45 15:30 16:45 17:30 18:15 19:00
Ousson 06:59 08:14 08:59 09:44 10:29 12:04 13:19 14:04 14:49 15:34 16:49 17:34 18:19 19:04
Anc. gare 07:01 08:16 09:01 09:46 10:31 12:06 13:21 14:06 14:51 15:36 16:51 17:36 18:21 19:06
Bd. du Mail 07:03 08:18 09:03 09:48 10:33 12:08 13:23 14:08 14:53 15:38 16:53 17:38 18:23 19:08
Hôtel de Ville 07:04 08:19 09:04 09:49 10:34 12:09 13:24 14:09 14:54 15:39 16:54 17:39 18:24 19:09
Paul Chastel 07:06 08:21 09:06 09:51 10:36 12:11 13:26 14:11 14:56 15:41 16:56 17:41 18:26 19:11
Livet 07:07 08:22 09:07 09:52 10:37 12:12 13:27 14:12 14:57 15:42 16:57 17:42 18:27 19:12
Narvik 07:08 08:23 09:08 09:53 10:38 12:13 13:28 14:13 14:58 15:43 16:58 17:43 18:28 19:13
Hôpital 07:09 08:24 09:09 09:54 10:39 12:14 13:29 14:14 14:59 15:44 16:59 17:44 18:29 19:14
Les Brères 07:10 08:25 09:10 09:55 10:40 12:15 13:30 14:15 15:00 15:45 17:00 17:45 18:30 19:15
Pélissière 07:11 - - - - - - - - - 17:01 - - -
La Rodette 07:14 08:27 09:12 09:57 10:42 12:17 13:32 14:17 15:02 15:47 17:04 17:47 18:32 19:17
Ecassaz 07:15 08:28 09:13 09:58 10:43 12:18 13:33 14:18 15:03 15:48 17:05 17:48 18:33 19:18
Jean Ferrat 07:17 08:30 09:15 10:00 10:45 12:20 13:35 14:20 15:05 15:50 17:07 17:50 18:35 19:20



La navette

HORAIRES SAMEDI 5 AVRIL 2025

HÔPITAL

Communauté de communes Bugey-Sud 
46 rue du lieutenant Argenton - 01300 Belley 
04 79 81 41 05 - accueil@ccbugeysud.com

www.ccbugeysud.com

SENS JEAN-FERRAT > HÔPITAL > CENTRE-VILLE > OUSSON

SENS OUSSON > CENTRE-VILLE > HÔPITAL > JEAN-FERRAT

> Ce service fonctionne toute l’année (hors jours fériés), sans réservation.
: Arrêts desservis par les lignes Car Région 
: Arrêts accessibles PMR (Personnes à Mobilité Réduite)

Sonod 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55
Ousson 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00
Ancienne gare 08:32 09:22 10:12 11:02 11:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02
Bd. du Mail 08:34 09:24 10:14 11:04 11:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04
Hôtel de ville Arrêt non desservi en raison du marché 14:35 15:25 16:15 17:05
Paul Chastel 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 13:50 14:37 15:27 16:17 17:07
Livet 08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 13:51 14:38 15:28 16:18 17:08
Narvik 08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 13:52 14:39 15:29 16:19 17:09
Hôpital 08:43 09:33 10:23 11:13 12:03 13:53 14:40 15:30 16:20 17:10
Les Brères 08:44 09:34 10:24 11:14 12:04 13:54 14:41 15:31 16:21 17:11
La Rodette 08:46 09:36 10:26 11:16 12:06 13:56 14:43 15:33 16:23 17:13
Ecassaz 08:47 09:37 10:27 11:17 12:07 13:57 14:44 15:34 16:24 17:14
Jean Ferrat 08:49 09:39 10:29 11:19 12:09 13:59 14:46 15:36 16:26 17:16

17:55 18:55
18:00 19:00
18:02 19:02
18:04 19:04
18:05 19:05
18:07 19:07
18:08 19:08
18:09 19:09
18:10 19:10
18:11 19:11
18:13 19:13
18:14 19:14
18:16 19:16

Jean Ferrat 08:00 08:50 09:40 10:30 11:20 14:00 14:50 15:40 16:30 17:30
Ecassaz 08:01 08:51 09:41 10:31 11:21 14:01 14:51 15:41 16:31 17:31
La Rodette 08:03 08:53 09:43 10:33 11:23 14:03 14:53 15:43 16:33 17:33
Les Brères 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 14:05 14:55 15:45 16:35 17:35
Hôpital 08:06 08:56 09:46 10:36 11:26 14:06 14:56 15:46 16:36 17:36
Narvik 08:07 08:57 09:47 10:37 11:27 14:07 14:57 15:47 16:37 17:37
Livet 08:08 08:58 09:48 10:38 11:28 14:08 14:58 15:48 16:38 17:38
Paul Chastel 08:09 08:59 09:49 10:39 11:29 14:09 14:59 15:49 16:39 17:39
Lamartine 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 14:10 15:00 15:50 16:40 17:40
Bd. du Mail 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 14:12 15:02 15:52 16:42 17:42
Ancienne gare 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 14:14 15:04 15:54 16:44 17:44
Ousson 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 14:18 15:08 15:58 16:48 17:48
Sonod 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 14:23 15:13 16:03 16:53 17:53

16:30 17:30
16:31 17:31
16:33 17:33
16:35 17:35
16:36 17:36
16:37 17:37
16:38 17:38
16:39 17:39
16:40 17:40
16:42 17:42
16:44 17:44
16:48 17:48
16:53 17:53

Desserte exceptionnelle :

Desserte exceptionnelle :



La navette

HORAIRES DIMANCHE 6 AVRIL 2025

HÔPITAL

Communauté de communes Bugey-Sud 
46 rue du lieutenant Argenton - 01300 Belley 
04 79 81 41 05 - accueil@ccbugeysud.com

www.ccbugeysud.com

SENS JEAN-FERRAT > HÔPITAL > CENTRE-VILLE > OUSSON

SENS OUSSON > CENTRE-VILLE > HÔPITAL > JEAN-FERRAT

> Ce service fonctionne toute l’année (hors jours fériés), sans réservation.
: Arrêts desservis par les lignes Car Région 
: Arrêts accessibles PMR (Personnes à Mobilité Réduite)

Desserte exceptionnelle

Sonod 10:05 10:55 11:45 13:35 14:25 15:15
Ousson 10:10 11:00 11:50 13:40 14:30 15:20
Ancienne gare 10:12 11:02 11:52 13:42 14:32 15:22
Bd. du Mail 10:14 11:04 11:54 13:44 14:34 15:24
Hôtel de ville 10:18 11:08 11:58 13:48 14:35 15:25
Paul Chastel 10:20 11:10 12:00 13:50 14:37 15:27
Livet 10:21 11:11 12:01 13:51 14:38 15:28
Narvik 10:22 11:12 12:02 13:52 14:39 15:29
Hôpital 10:23 11:13 12:03 13:53 14:40 15:30
Les Brères 10:24 11:14 12:04 13:54 14:41 15:31
La Rodette 10:26 11:16 12:06 13:56 14:43 15:33
Ecassaz 10:27 11:17 12:07 13:57 14:44 15:34
Jean Ferrat 10:29 11:19 12:09 13:59 14:46 15:36

Jean Ferrat 10:30 11:20 14:00 14:50 15:40
Ecassaz 10:31 11:21 14:01 14:51 15:41
La Rodette 10:33 11:23 14:03 14:53 15:43
Les Brères 10:35 11:25 14:05 14:55 15:45
Hôpital 10:36 11:26 14:06 14:56 15:46
Narvik 10:37 11:27 14:07 14:57 15:47
Livet 10:38 11:28 14:08 14:58 15:48
Paul Chastel 10:39 11:29 14:09 14:59 15:49
Lamartine 10:40 11:30 14:10 15:00 15:50
Bd. du Mail 10:42 11:32 14:12 15:02 15:52
Ancienne gare 10:44 11:34 14:14 15:04 15:54
Ousson 10:48 11:38 14:18 15:08 15:58
Sonod 10:53 11:43 14:23 15:13 16:03

Desserte exceptionnelle


